Lectio v.

Salutis animarum zelo incensus curas omnes intendit, ut sibi commissum gregem in fidei et morum integritate servaret, atque a venenatis infidelium et hæreticorum

pascuis defenderet. Hinc tum Novati asseclas e civitate expelli, tum Judæos qui furore acti in eadem Christianorum conspiraverant, juxta leges puniri satēgit. Singulare vero Cyrilli pro catholice fidei incolumitate enituit studium contra Nestorium Constantinopolitanum Episcopum, asserentem Jesum Christum ex Maria Virgine hominem tantum et non Deum natum, eique divinitatem pro meritis esse collatam; cujus emendationem cum frustra tentasset, eum sancto Cœlestino Pontifici máximo denunciavit.

✠. Pôsui adjutorium super potentem, et exaltavi electum de plebe mea : * Manus enim mea auxiliabitur ei. ✠. Inveni David servum meum, oleo sancto meo unxi eum. — Manus.

Lectio vj.

Celestini delegata auctoritate, concilio Ephesino præfuit, in quo hæresis Nestoriana penitus proscripita est, damnatus Nestorius et a sua sede dejectus, ac dogma catholicum de una in Christo, eaque divina persona, et divina gloriosæ Virginitatis

Mariæ maternitate assertum; plaudente populo universo, qui incredibili gaudio gestiens, collucētibuscum facibus domum deduxit Episcopos. Sed hac de causa Cyrillus calumniis, injuriis et persecutionibus plurimis a Nestorio ejusque fautoribus impetitus fuit; quas ipse patientissime tulit, ita ut de sola fide sollicitus, quidquid adversus eum effutiēbant ac moliebantur hæretici, pro nihilo haberet. Tandem pro Ecclesia Dei maximis perfunctus laboribus, plurimisque scriptis editis tum ad ethnicos et hæreticos confutandos, tum ad sacras scripturas et catholica explananda dogmata, sancto fine quievit anno quadringentesimo quadragésimo quarto, episcopatus trigésimo secundo. Leo decimus tertius Pontifex maximus Officium et Missam præclarissimi hujus fidei catholice propugnatoris et Orientalis Ecclesie luminis, ad Ecclesiam universam extendit.

✠. Iste est. [93]

In iij. Nocturno, Homilia. Ostendit Dominus. de Comm. Doct. j. loco. [108]

monasterium rediit. Cum ecce post triduum in cella consistens, elevatis in aera oculis, vidit ejusdem sororis suae animam de corpore egressam in columbae specie caeli secreta penetrare. Qui, tantae ejus gloriae congraudens, omnipotenti Deo in hymnis et laudibus gratias reddidit, ejusque obitum fratribus denuntiavit. Quos etiam protinus misit, ut ejus corpus ad monasterium deferrent, atque in sepulcro, quod sibi ipsi paraverat, ponerent. Quo facto contigit, ut quorum mens una semper in Deo fuerat, eorum quoque corpora nec sepultura separaret.

℟. Afferentur. [148]

In iij. Nocturno, Homilia.
Sæpe vos. de Comm. [151]
Lectio ix. de Homilia et
Commemoratio Ferie in
Laudibus.

Vesperae a Capitulo de
sequenti.

DIE XI. FEBRUARII.
SS. Septem Fundatorum
Ordinis Servorum
B. M. V.

Duplex.

Omnia de Comuni
Conf. non Pont. [112] præter
sequentia.

IN I. VESPERIS.

Capitulum. i. Petr. iv.

GArissimi, Communiantes Christi passionibus gaudeate, ut et in revelatione gloriae ejus gaudeatis exultantes.

Hymnus.

Bella dum late furent, et urbes
Caede fraternae gement
cruentae,
Adfuit Virgo, nova semper edens
Munera matris.

En vocat septem famulos,
fideles
Ut sibi in luctu recolant
dolores,
Quos tulit Jesus, tulit ipsa
consors

Sub cruce Nati.

Illico parent Dominae vocanti :
Splendidis tectis opibusque
spretis,
Urbe secedunt procul in
Senari
Abdita montis.

Corpora hic penes cruciant acerbis,
Sontium labes hominum
piantes :
Hic prece avertunt lacrymisque
fusus

Numinis iram.

Perdolens Mater fovet,
atque amictum

Ipsa lugubrem monet induendum :

Agminis sancti pia coepa surgunt,

Mira patescunt.

Palmes in bruma viridans honores

Nuntiat patrum : proprios Mariae

Ore lactenti vocitant puelli

Nomine servos.

Sit decus Patri, genitaeque Proli,

Et tibi, compar utriusque Virtus

Spiritus semper, Deus unus, omni

Temporis aëvo.

Amen.

℟. Hi viri misericordiae sunt, quorum pietates non defuerunt. ℞. Semen eorum, et gloria eorum non derelinquetur.

Ad Magnif. Aña. Non recedet laus tua, Virgo Maria, de ore hominum, qui memores fuerint virtutis Domini in aeternum, pro quibus non pepercisti animae tuae.

Oratio.

Domine Jesu Christe, qui ad recolendam memoriam dolorum sanctissimae Genitricis tuae, per septem beatos Patres nova Servorum ejus fami-

lia Ecclesiam tuam fecundasti : concede propitius, ita nos eorum consociari flētibus, ut perfruamur et gaudiis. Qui vivis et regnas.

Commem. præced. Aña.

Veni sponsa Christi, accipe coronam, quam tibi Dominus preparavit in aeternum. ℟. Diffusa.

Deinde Ferie.

AD MATUTINUM.

Hymnus.

Sic patres vitam peragunt in umbra,
Lilia ut septem nivei decoris

Virgini excelsae benegrata, Petro

Visa nitere.

Jamque divina rapiente flamma,

Cursitant urbes, locaque oberrant,

Si queant cunctis animis dolores

Figere Matris.

Hinc valent iras domuisse caecas,

Nescia et pacis fera corda jungunt,

Erigunt moestos, revocant nocentes

Dicta piorum.

At suos Virgo comitata servos

Evehit tandem superas ad oras :